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Yango AquaBalance 90 k
 

cena: 42,19 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Yango AquaBalance 90 k Zatrzymanie wody w organizmie jest bardzo częstym problemem, który może dotknąć każdego, bez względu
na wiek czy płeć. Nieodpowiednia dieta, niedostarczona podaż płynów, brak aktywności fizycznej, stres, używki, problemy hormonalne,
zbyt wysoka temperatura - to wszystko może sprzyjać zaburzeniom bilansu wodnego w organizmie. Do najczęstszych objawów
zatrzymania wody w organizmie zalicza się: obrzęki różnych części ciała, wzrost wagi ciała, bóle głowy, problemy z koncentracją.
Suplement diety AquaBalance™ jest jednym z najskuteczniejszych sposobów na usunięcie nadmiaru wody z organizmu. Skuteczna
formuła opiera się na bezpiecznych i sprawdzonych składnikach:Opuncja figowa: pomaga kontrolować wagę ciałaPietruszka: oddziałuje
pozytywnie na zdrowie układu moczowegoNawłoć: chroni organizm przed czynnikami zewnętrznymiZielona herbata: wpływa na
zwiększenie poziomu energii i poczucie witalnościTamaryndowiec malabarski: ogranicza łaknienie oraz zwiększa wykorzystanie energii z
tłuszczuPokrzywa: stymuluje funkcje wydalnicze organizmuBrzoza brodawkowata i mniszek lekarski: posiadają właściwości
moczopędneKoper włoski: pomocny w przypadku wzdęć, wykazuje działanie spazmolitycznePrzytulia czepna: oczyszcza układ
limfatyczny Bez dodatków i wypełniaczyOdpowiedni dla wegan i wegetarian STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy
zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo
produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik
aktywny                             1 kapsułka         2 kapsułkiOpuncja - ekstrakt 10:1                        60 mg              120 mgPietruszka - ekstrakt
10:1                     60 mg              120 mgNawłoć - ekstrakt 10:1                         50 mg              100 mgZielona herbata - ekstrakt                    50
mg              100 mg w tym polifenole (95%)                   47,5 mg               95 mg w tym katechiny (70%)                      35 mg               70 mg w
tym EGCG (40%)                          20 mg                40 mgMniszek lekarski - ekstrakt 10:1        40 mg                80 mgGarcinia cambogia -
ekstrakt 10:1     30 mg                60 mg w tym HCA (60%)                            18 mg                36 mgPokrzywa - ekstrakt 20:1                   30
mg                60 mgBrzoza brodawkowata - ekstrakt 10:1 30 mg              60 mgKoper włoski - ekstrakt 10:1               30 mg              60
mgPrzytulia czepna - ekstrakt 10:1          20 mg              40 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie.                                   

Sposób użycia

 Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku
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Skład

 Ekstrakt z owoców opuncji figowej (Opuntia ficus-indica) 10:1, ekstrakt z pietruszki (Petroselinum crispum) 10:1, ekstrakt ziela nawłoci
(Solidago virgaurea) 10:1, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli oraz min.
70% katechin oraz min.40% EGCG, ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Dandelion taraxacum) 10:1, ekstrakt z owoców
tamarynowca malabarskiego (Garcinia cambogia) standaryzowany na zawartość 60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA), ekstrakt z
liści pokrzywy (Urtica dioica) 20:1, ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (Betula pendula) 10:1, ekstrakt z nasion kopru włoskiego
(Poeniculum vulgare) 10:1, ekstrakt z ziela przytuli czepnej (Galium aparine) 20:1  Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie). 

Informacja

 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto:44,1 g 

Ostrzeżenie

 Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży
oraz karmiącym. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/06/09/SD/DF8076

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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